COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E  MÃO-DE-OBRA,  PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI/RN,
AUTORIZO e RATIFICO a Dispensa de Licitação para a contratação
da empresa: ANA PAULA AMORIM DOS SANTOS – ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 13.141.105/0001-02, com valor global estimado
de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais), tendo como Diploma
Legal o Art. 24, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, com suas
alterações posteriores, mediante contratação direta.

Japi/RN, em 28 de março de 2023

MANOEL VALDÉCIO FREIRE DE SOUZA
PRESIDENTE DA CÂMARA

Publicado por: